

KADIRLI BELEDİYESİ "BÜYÜK İFTAR YEMEĞİ" DÜZENLEDİ

Kadirli Belediyesi tarafından "Büyük Kadirli İftarı" Çanakkale Caddesi'nde yağmura rağmen kalabalık bir vatandaş topluluğunun katılımı ile yapıldı. İftara katılan binlerce vatandaşın yoğun sevgi gösterisinde bulunduğu Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, vatandaşlarla sohbet ederek, yemek dağıttı.

Başkan Olcar, yaptığı konuşmada "Birliğin beraberliğin dayanışmanın görüntüsü resmi sizlersiniz. Yağmur çamur demediniz bizi yalnız bırakmadınız. Seçim sürecinde ne söz verdiysek harfiyen tutacağız.

Kadirimizi hep beraber marka şehir yapacağız. Projelerimiz hazır ve çalışmalarını yapıyoruz. Hiç merak etmeyin her şeyi gözünüzle göreceksiniz. Buraya geldiğiniz için en derin duygularıyla selamlıyor, Çanakkale Caddesi'nde Şehitlerimize selam olsun, O Şehitlerimizin bayrağını devralanlara da selam olsun diyorum" diyerek yemeğe katılanlara teşekkür etti. Vatandaşların hayırlı olsun tebriklerini kabul eden Başkan Olcar, 7'den 70'e sevenleri ile bol bol hatıra fotoğrafı çekti.

ZEHRA BALCILAR



www.silagazetesi.com.tr



SILA

silagazetesi@hotmail.com

11 NİSAN 2024 PERŞEMBE- SAYI:6200- K.TARİHİ: 04 MAYIS 2004 - TEL:0328 717 7071-0543 606 6622-FİYATI: 4.TL

SUMBASDA GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ

Sumbas Belediyesinin geleneksel hale getirdiği ilçe halkı ile toplu iftar geleneği bu yılda sürdürdü.

Sumbas Kaymakamı Mehmet Furkan Taşkiran ve Sumbas Belediye Başkanı Zeki Demiroğlu iftar programına katılan Sumbaslıları selamladı hoş geldiniz dedi.

Sumbas Belediyesinin, Sumbas Kapalı Semt Pazarında bin beşyüz kişilik düzenlediği iftar yemeğinde vatandaşlar aynı anda oruçlarını açtı. İftar yemeği öncesi ilahiler ve Kuran-ı Kerim okundu hep birlikte eller semaya açıldı dua edildi. DEVAMI 8'DE



NARLIKIŞLA KÖYÜNDE KAZA 1 KİŞİ YARALANDI

Kadirli'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil tarlaya uçtu Kaza Kadirli Narlıkışla Köy yolunda meydana geldi. İddiaya göre sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil tarlaya uçtu. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine Kadirli Belediyesi İtfaiye ekipleri ve 112 sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada araç sürücüsünün hafif şekilde yaralandığı öğrenildi.EFENDİ ERKAYIRAN



YANGINDA TRAKTÖR, TARIM ALETLERİ VE GÜBRE YANDI

Kadirli'de çıkan yangında 1 adet traktör, gübre ve tarım aletleri kullanılamaz hale geldi. Tozlu Köyünde Burhan Parıldar'a ait evin bahçesinde yangın çıktı. Haber verilmesi üzerine olay yerine Kadirli Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede müdahale eden İtfaiye ekipleri yangını kontrol altına aldı. Yangında bir adet traktör, Tarım aletleri ve gübre zarar gördü. Jandarma yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için çalışma başlattı. EFENDİ ERKAYIRAN

SUMBAS'TA EMNİYET TEŞKİLATI İFTARDA BULUŞTU

Sumbas İlçe Emniyet Amirliği tarafından düzenlenen iftarda il, ilçe protokolü ve emniyet mensupları bir araya geldi. Sumbas Emniyet Amirliği, emniyet mensuplarına 10 Nisan Polis Haftası



münasebetiyle iftar düzendi. DEVAMI DEVAMI 8'DE yemeğinde

YİĞİT EVLATLARI İFTARDA BULUŞTU

BAŞKAN OLCAR BİRİM MÜDÜRLERİYLE TOPLANTI YAPTI

BAŞKAN OLCAR KANDİL SİMİTİ DAĞITTI

BAŞKANI OLCAR, OSMANİYE MİLLETVEKİLİ ASU KAYA'YI AĞIRLADI

SENDROMLU ÇOCUKLAR VE AİLELERİ İLE İFTARDA BULUŞTU

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz ve eşi Doç. Dr. Şenay Yılmaz Hanımefendi down sendromlu çocuklar ve aileleri ile iftarda buluştu. İftar programına Osmaniye Down Sendromlular İzcilik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı Sultan Erat da katıldı.

İftar öncesinde çocuklarımızla tek tek ilgilenen Vali Dr. Erdiñç Yılmaz ve eşi Doç. Dr. Şenay Yılmaz Hanımefendi, çocukların aileleri ile bir süre sohbet etti. Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. İftar yemeğinin ardından Vali Yılmaz, down sendromlu çocuklarımızla birlikte pasta kesti.

Vali Yılmaz iftarın ardından yaptığı konuşmada, "Bu mübarek Ramazan günü down sendromlu sevgili çocuklarımız ve aileleri ile iftar açtık. Allah oruçlarımızı kabul etsin. Bu içten gülümseyen, güzel yürekli çocuklarımızla olmak çok güzel. Onları çok seviyoruz. Onların sevgileri çok güzel, kendileri çok güzel, kalpleri çok güzel. Onlarla dünya çok güzel, iyi ki varlar. Onlar benim çok kıymetli arkadaşlarım, çok uzun zamandır tanışıyoruz, bugün de bir araya geldik." diye konuştu.

Program sonunda Vali Dr. Erdiñç Yılmaz ve eşi Doç. Dr. Şenay Yılmaz Hanımefendi çocuklara hediyeler verdiler.



OSMANİYE'DE OTOMOBİLDE GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI

Osmaniye'de lüks otomobille göçmen kaçakçılığı yapan 1 organizatör tutuklandı. Göçmenlerin kaçak yollarla İstanbul üzerinden Almanya'ya gitmek için 10 bin dolar para verdikleri öğrenildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ekiplerince göçmen kaçakçılığının önlenmesi ve düzensiz göçmenlerin yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Bu çerçevede, durdurulan bir lüks otomobilde 2 gün önce yasa dışı yollarla ülkeye giriş yapan 3 Suriye uyruklu göçmen yakalandı. Suriye uyruklu 3 kişinin, 2 gün önce yasa dışı yollardan ülkeye giriş yaptıkları ve İstanbul'dan Almanya'ya gitmek için organizatörlere kişi başı 10 bin dolar verdikleri öğrenildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Mahmud T., çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatıldı. Otomobil yediemin otoparkına çekildi, Suriyeli 3 kaçak göçmen ise sınır dışı edilmek üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslim edildi. -



OSMANİYE'DE 10 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK

Osmaniye Belediyesi Karaçay Hizmet Tesislerine kurulan aşevinde günlük hazırlanan 10 bin kişilik iftar yemeği, ihtiyaç sahiplerine teslim ediliyor.

Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirilen aşevinde, hijyenik ortamda dev kazanlarda pişirilen yemekler, iftar çadırlarında, mahalle iftar programlarında, evde tek yaşayıp bakıma muhtaç yaşlı, engelli vatandaşlara ve cenaze evlerinde vatandaşlara ikram ediliyor.

Ramazan ayı dolayısıyla iftar saati öncesi, 5 dağıtım aracı ile toplam 7 bin kişilik yemek, mahallelerde bulunan ihtiyaç sahibi vatandaşlara günlük ulaştırılıyor.

Aşevi çalışanları, ramazan ayı içerisinde çalışan ve üreten belediyeçilik esasıyla günlük ortalama üç çeşit olmak üzere hazırlanan 10 bin kişilik yemek hizmetiyle faaliyetine devam ediyor.

Belediye Başkanı İbrahim Çenet, aşevinde incelemelerde bulunarak, yapılan çalışmalar hakkında görevlilerden bilgi aldı.

Başkan Çenet, Ahmet Yesevi Mahallesi'nde ki Osmaniye Belediyesi tarafından projelendirilen aşevi inşaatında çalışmaların da aralıksız devam ettiğini ifade eden Çenet, içerisinde yemek salonu, toplantı salonu, fuaye alanı, mutfak ve fırının da bulunacağı aşevinin kısa sürede tamamlanmasıyla hizmete alınmasının hedeflendiğini sözlerine ekledi.



BAŞKAN OLCAR KALDIRIM ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ

Vatandaşların rahat ve güvenli bir şekilde yürüebilecekleri kaldırımları sağlamak, belediyenin birinci önceliği olarak belirtiliyor. Başkan Olcar'ın katılımıyla gerçekleştirilen yerinde incelemelerde, çalışma süreci hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Bu doğrultuda, kaldırımların daha kullanışlı hale getirilmesi ve şehir estetiğine katkı sağlamak amacıyla titizlikle çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi. Başkan Olcar, konuyla ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Eski Sanayi Caddesi'nde yürütülen kaldırım düzenleme çalışmalarını ilgili olarak yerinde incelemelerde bulduk. Vatandaşlarımızın güvenli ve konforlu bir şekilde şehir içinde hareket etmelerini sağlamak için çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Mert Belediyeçilik anlayışıyla, şehrimizin her noktasında iyileştirme çalışmalarımız devam edecek." Kadiri Belediyesi'nin Eski Sanayi Caddesi'nde yürüttüğü kaldırım düzenleme çalışmaları, şehirdeki altyapı ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

EFENDİ ERKAYIRAN



OSMANİYE VALİSİ DR. ERDİNÇ YILMAZ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HEYETİNİ MAKAMINDA KABUL ETTİ.



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Türk Polis Teşkilatı'nın 179. kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla kendisini ziyaret eden İl Emniyet Müdürlüğü heyetini makamında kabul etti. Ziyarete İl Müdürü Mehmet Sarıbuva, 2. Sınıf Emniyet Müdürü Recep Korkmaz, Başkomiser Ebru Yalçın, polis memurları Mustafa Bozkurt, Ferhat Gençer, Nur Aydın Bulut ve Leyla Uzun yer aldı. Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 179. yıldönümünü kutlayan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, "Kutsal vatan topraklarımızın dört bir tarafında büyük bir özveri ile çalışan, milletimizin güven ve iftihar kaynağı olan ve her koşulda canlarını ortaya koyan kahraman emniyet mensuplarımızın Polis Haftasını kutluyorum. Şehit polislerimizi rahmetle, Gazilerimizi minnet ve şükranla anıyor, görevi başındaki emniyet mensuplarımıza görevlerinde başarılar diliyorum." dedi. Ziyaret sırasında İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, İl Emniyet Teşkilatı olarak, vatandaşlara en iyi hizmeti vermek için gayret ettiklerini belirterek, desteğinden dolayı Vali Yılmaz'a teşekkür etti.

İslam Alemi'nin Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlık, mutluluk, esenlik, huzur ve barış diliyorum."



AIL TÜFEKÇİ



İslam Alemi'nin Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlık, mutluluk, esenlik, huzur ve barış diliyorum."

**HAKAN KEDEROĞLU
KEDEROĞLU MPBİLYA**

BAŞKAN ÇENET, "DAHA GÜZEL BİR YAZ İÇİN TÜM TEDBİRLERİ ALIYORUZ"

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, daha güzel bir yaz geçirilmesi için gerekli tüm tedbirlerin şimdiden alınmaya başladığını belirtti.

Çenet, ilaçlama Amirliği tarafından sivrisinek, karasinek ve haşerelere yönelik gece saatlerinde başlatılan ilaçlama çalışmalarına katıldı.

Kent genelinde bulunan mazgal ve çöp konteynerlerinde uygulanan ilaçlama çalışmaları hakkında bilgiler alan Başkan Çenet, vatandaşların güzel bir yaz geçirmeleri için gerekli tedbirleri şimdiden aldıklarını söyledi.

Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı İlaçlama Amirliği ekipleri yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte sivrisinek, karasinek ve haşerelere yönelik 7/24 esaslı etkin mücadelesine durmaksızın devam ediyor. Bu kapsamda İlaçlama Amirliği tarafından Musa Şahin Bulvarı, Devlet Bahçeli Bulvarı ve Atatürk Caddesi'nin belirli noktalarında yer alan mazgallar, gece saatlerinde pülverizatör ile ilaçlanırken termal sislemeyle de dumanlama çalışması yapıldı. Ayrıca aynı bölgelerde konumlandırılan çöp konteynerleri de karasineklere karşı kalıcı ilaçlama yöntemiyle ilaçlandı.

Belediye Başkanı İbrahim Çenet, ekiplerin gece saatlerinde uyguladığı ilaçlama çalışmasına katıldı.

Çalışmaları yerinde inceleyen ve ilaçlama yöntemleri hakkında bilgiler alan Başkan Çenet, "Hepinizi gecenin ilerleyen saatinde Osmaniye Belediyesi İlaçlama ekibi olarak saygıyla sevgiyle selamlıyoruz. Şuan saatlerimiz gece 23.00 ve buradaki ilaçlama ekibimizle birazdan sahaya çıkacağız. Mazgallar ve çöp konteynerleri başta olmak üzere zararlı haşerelere karşı mücadelemizi yapacağız. Daha güzel bir yaz geçirmeniz için gerekli tedbirleri şimdiden alıyoruz" diye konuştu.



İslam Alemi'nin Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlık, mutluluk, esenlik, huzur ve barış diliyorum."

**ÜMİT TEKCAN
TEKCAN FOTOĞRAFÇILIK**

OKÜ REKTÖRÜ UZUN, ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerle bir araya gelerek öğrencilerin sorularını yanıtladı ve taleplerini değerlendirdi.

Okü bünyesinde yeni kurulan ve öğrencilerin hem akademik hem de sosyal yönden gelişimlerine çeşitli etkinliklerle katkıda bulunmayı amaçlayan Kalite Kulübü tarafından düzenlenen "Rektörümüz Öğrencilerle Buluşuyor" adlı etkinlik, OKÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleştirildi. Etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Turgay Uzun'un yanı sıra dekanlar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Öğrencilerin talep ve önerilerinin alınması amacıyla düzenlenen etkinlikte, öğrencilerle karşılıklı sohbet ederek onların görüş ve taleplerini dinleyen Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, üniversite yaşamında öğrenci kulüplerinin sosyal ve akademik anlamda büyük önem taşıdığını vurgulayarak "Öğrenci kulüpleri, öğrencilerin kendilerini geliştirmeleri, farklı alanlarda deneyim kazanmaları ve sosyal ağlarını genişletmeleri açısından son derece kıymetlidir." ifadelerinde bulundu.

Üniversitenin sosyal imkanlarının artırılmasına ve planlanan etkinliklere yönelik önemli mesajlar da veren Rektör Uzun, eğitim-öğretim ve akademik niteliğinin yanı sıra üniversitelerin esas unsurunun öğrenciler olduğunu vurgulayarak OKÜ bünyesinde öğrencilere sosyal ve kültürel kazanımlar sağlayacak faaliyetlere önem verdiklerini belirtti.

Çok sayıda öğrencinin OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a soru sorma ve taleplerini iletme fırsatı bulduğu etkinliğin koordinasyonunu sağlayan OKÜ Kalite Kulübü üyeleri, yeni kurulmuş bir topluluk olarak üniversite bünyesinde faaliyetlerine aktif bir şekilde devam edeceklerini belirterek etkinliğe ve öğrenci kulüplerine sağladığı desteklerden dolayı Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'a teşekkür etti ve çiçek takdiminde bulundu. Etkinlik, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu.



Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlık, mutluluk, esenlik, huzur ve barış içinde geçmesini diliyorum

İSMET ÖKSÜZ
CENGİZ TOPEL MAHALLESİ MUHTARI

İLK İŞ İLK HİZMET TAMAM



31 Mart Mahalli İdareler seçiminde Düziçi Belediye Başkanı olduğu saatten itibaren çalışmalara başlayan Mustafa İba ilk iş olarak başlattığı Uzun Mezarlık civarındaki yol çalışmasını tamamlayarak halkın hizmetine sundu. Başkan yaptığı açıklamada bu işin daha bir başlangıç olduğunu belirterek: "Kıymetli hemşehrilerim, Yeşilova Mahallesi Uzun Mezarlık mevkiinde başlattığımız yol çalışması bitmiştir. Memleketimize hayırlı olsun. Söz verdiğimiz hizmetleri yapmaya devam edeceğiz. Allah bizleri sizlere mahcup etmesin." dedi. Haber:Kamil Şeker



OSMANİYE'DE SAĞANAK VE DOLU TARIM ARAZİLERİNİ VURDU



Osmaniye'de dün etkili olan sağanak ve dolu nedeniyle tarım arazileri sular altında kaldı, tarlalardaki buğdaylar zarar gördü. Kentte dün gün boyu aralıklarla etkili olan sağanak ve dolu, tarım arazilerinde zarara yol açtı. Merkeze bağlı Bahçe, Kırmacı ve Gökçedam köylerinde bazı tarım arazileri sağanak nedeniyle sular altında kaldı. Ekili buğdaylar da dolu nedeniyle zarar gördü.



ÇEVRE YOLUNDA VİRAJI ALAMAYAN OTOMOBİL DEVRİLDİ..

Kaza, çevre yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 01 DM 911 plakalı otomobil, virajı döndüğü sırada sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yan yattı. Kazada sürücü yaralandı. Çevreden gelen vatandaşlar ve Kadirli Belediyesi İtfaiye ekipleri yardımıyla otomobilin içerisinden çıkarılan sürücü, olay yerine gelen ambulansla Hastane'ye kaldırıldı. Tedavi altına alınan sürücünün durumunun iyi olduğu öğrenildi.ZEHRA BALCILAR



VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ'IN RAMAZAN BAYRAM MESAJI

Türk Milleti olarak büyük önem verdiğimiz; bizleri manevi iklimiyle saran, kaynaştıran ve kucaklaştıran on bir ayın sultanı mübarek ramazan ayını taçlandıran Ramazan Bayramı'nızı en samimi duygularımızla kutluyor; hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.

Kıymetli Hemşehrilerim:

Bu mübarek günde dargınlıkları ve kırgınlıkları bir kenara bırakarak, birbirimizi kucaklamalıyız. Dostluk bağlarımızın güçlenmesi için büyüklerimizi, yaşlılarımızı, muhtaç, yoksul, kimsesiz ve hasta olan yakınlarımızı ziyaret ederek hatırlamalıyız.

Aziz şehitlerimizin kıymetli emanetleri şehit ailelerini de unutmamalı, onları ziyaret ederek yalnız olmadıklarını hissettirmeliyiz. Böylelikle bayramımızı daha anlamlı kılacak ve manevi duygularımızı daha da güçlendireceğiz. Çünkü onlara, bu hayatta yalnız olmadıklarını hissettirmek, anne, baba ve çocuk sevgisini bayram sıcaklığında yaşatmak, hepimiz için bir insanlık görevidir.

Ayrıca Ramazan Bayramı'nın ilimizde huzur ve güven içinde idrak edilmesi adına Valiliğimizce her türlü tedbirin alındığını belirtir, vatandaşlarımızın bayram sevincinin hüznüne dönüşmemesi için trafik kurallarına riayet edilmesini, hız sınırının aşılmasını ve yapılan tüm uyarıların dikkate alınmasını önemle hatırlatırım.

Bu vesile ile aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve şükranla anarken Osmaniyeli hemşehrilerimin ve Aziz milletimizin Ramazan Bayramı'nı kutluyor, bayramın ilimize, ülkemize ve tüm insanlığa barış, huzur, sağlık, esenlik getirmesini diliyor, sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum.



BAŞKAN OLCAR BİRİM MÜDÜRLERİYLE TOPLANTI YAPTI

Başkan Olcar, toplantıda yapılan değerlendirmelerle ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Belediyeimiz içerisinde yer alan birim müdürlerimiz ve sorumlularımız ile gerçekleştirilen toplantıda; Kadırlı'ya hak ettiği değer seviyesine çıkartmak için atılması gereken adımların görüşmeleri gerçekleştirildi. Kadırlı'mızı hak ettiği değere hep birlikte ulaştıracacağız.»

Başkan Olcar, Kadırlı'nın potansiyelini en üst seviyede değerlendirmek için birlikte çalışmanın önemine vurgu yaparak, hedeflerine ulaşmak için kararlılıkla ilerleyeceklerini ifade etti. Bu toplantı, Kadırlı'nın gelişimi ve ilerlemesi için önemli bir adım olarak değerlendirilirken, halkın beklentilerini karşılamak ve şehrin potansiyelini en üst seviyede kullanmak adına yapılan çalışmaların bir parçası olarak görülüyor.



YİĞİT EVLATLARI İFTARDA BULUŞTU

Kadırlı 7 Mart Mahallesi sakinlerinden İskenderun Demir Çelik Fabrikasından emekli gönül insanı merhum Hüseyin YİĞİT'in evlatları ve sevenleri, 31 Mart yerel seçimlerinde 7 Mart Mahallesi muhtarı seçilen Ahmet Yiğit ve Mehmet Nuri Arıoğlu ilkokulu müdürü Selim YİĞİT'in organizesinde Kadırlı Öğretmenevinde bir araya gelerek hem iftar yaptı, hem de Ahmet Yiğit'in muhtar seçilmesini kutladılar. Selim Yiğit'in, son günlerini yaşadığımız Ramazan ayının manevi iklimine uygun olarak sila-i rahimin, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptığı konuşmasında bu etkinliği geleneksel hale getirerek her yıl Ramazan ayının 11. akşamı yapmak istediklerini söyledi. Katılımcılara ayrıca harika hizmetleri için öğretmenevi görevlilerine teşekkür ettiği kısa hoş geldiniz konuşmasından sonra iftar yapıldı, dualar edildi. Söz alan Muhtar Ahmet Yiğit ise herkesin Ramazanını kutlayarak başladığı konuşmasında son yerel seçimlerde kendisini muhtar seçen 7 Mart mahallesi sakinlerine teşekkür etti. Bu başarı iyi bir organizasyon ve birlikte çalışmanın sonucudur, benden desteğini gayretini eksik etmeyen sizlere ayrıca teşekkür ediyorum, sizlerin de yardımı ile mahallemiz için en iyisini yapmaya gayret edeceğiz, Rabbim utandırmasın, dedi. Katılımcılardan Gençlik Merkezi Müdürü Mustafa Bekaroğlu'nda bu organizasyonu düzenleyen aynı zamanda kayın biraderlerim olan Selim ve Ahmet Yiğit'e çok teşekkür ediyorum. Bu vesile ile akrabalar bir araya geldik hem iftarımızı yaptık hem de güzel bir muhabbet ortamı oldu, devamını daha geniş katılımlı yapacağız İnşallah, dedi.



Volkan KUŞCU
İş Adamı- Müteahit

BAŞKANI OLCAR, OSMANİYE MİLLETVEKİLİ ASU KAYA'YI AĞIRLADI



Kadirli Belediye Başkanı Olcar, Osmaniye Milletvekili Asu Kaya'yı Ağırladı. Osmaniye'nin Kadirli ilçesi, işbirliği ve dayanışma ruhunun güzel bir örneğine sahne oldu. Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Cumhuriyet Halk Partisi Osmaniye Milletvekili ve TBMM Divan Üyesi Asu Kaya'yı belediye binasında ağırladı.

Başkan Olcar, ziyaretin önemine vurgu yaparak, 'Osmaniye'nin değerli milletvekili Sn. Asu Kaya Hanımefendi, ilklerin vekili olmaya devam ediyor. Belediyemizi ilk ziyaret eden milletvekili olarak ve Kadirli ilçemizin, TBMM kayıtlarında ilk kez adını geçirerek bizleri onurlandıran vekilimize teşekkür ederiz.' dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osmaniye Milletvekili Asu Kaya ise ziyaret hakkında şu sözleri dile getirdi:

'Kadirli Belediye Başkanımız sayın Mustafa Mert Olcar'ı, Osmaniye Merkez İlçe Başkanımız sayın Ahmet Salgut, Kadirli İlçe Başkanımız sayın Enver Eker, Sumbas İlçe Başkanımız sayın Gazi Güveloğlu ve önceki dönem Osmaniye Merkez İlçe Başkanımız sayın Mert Su Kılıç'la makamında ziyaret ettik. Başkanımızla, belediye çalışanlarımızla ve Kadirli'li vatandaşlarımızla bir aradaydık. Mustafa Mert Başkanımıza ve emektar belediye çalışanlarımıza yeni dönemde başarılar diliyorum.'

Bu samimi ziyaret, ilçe ve milletvekili arasındaki işbirliğinin ve dayanışmanın güçlenmesine katkı sağladı. Her iki taraf da ilçenin gelişimi ve halkın refahı için birlikte çalışmaya devam edeceklerini vurguladılar.

AK PARTİ HEYETİ, OSMANİYE BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM ÇENET'İ ZİYARET ETTİ

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Ak Parti İl Başkanı Adnan Bayram, Merkez İlçe Başkanı Cemil Erkara, Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, Gençlik Kolları Başkanı Ömer Faruk Bozkan ve parti yöneticileri, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerinde bulundular.

Ak Parti heyeti, belediye başkanının yeni dönemde göreve başlaması dolayısıyla bir araya gelerek desteklerini ve başarı dileklerini iletmek amacıyla ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarette, Osmaniye'nin geleceği ve gelişimi için işbirliği ve koordinasyonun önemi vurgulanırken, belediye başkanı Çenet'e yeni görevinde başarılar dileyerek, desteklerini sunan Ak Parti heyeti, şehrin daha da ileriye taşınması için birlikte çalışacaklarını ifade ettiler.

Belediye başkanı Çenet ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Ak Parti heyetine teşekkür etti ve işbirliği içinde şehrin kalkınması ve halkın refahının artması için çalışacaklarını belirtti.

Bu ziyaret, siyasi partiler arasındaki işbirliği ve dayanışmanın önemini vurgularken, Osmaniye'nin gelişimi ve ilerlemesi için yapılan ortak çabalara da dikkat çekiyor.



BAŞKAN OLCAR KANDİL SİMİTİ DAĞITTI



Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, sevgi ve şefkat dolu bir atmosferde Kadir Gecesi'nde vatandaşlarla buluştu. Uzun çarşıda kurulan standda kandil simidi ikramıyla vatandaşların kadir gecesini kutlayan Başkan Olcar, aynı zamanda belediye binasında çalışan ekipleriyle bir araya geldi. Başkan Olcar, 'Şefkatin ve sevginin sıcaklığı ile bu en güzel gecede vatandaşlarımız ve belediye çalışanlarımızla bir arada bulunmanın mutluluğu içerisindeyiz. Uzun çarşıda kurulan standımızda kandil simidi ikramı ile vatandaşlarımızın kadir gecesini kutlarken, belediye binamızda çalışan ekiplerimizle bir arada bulunduk.' ifadelerini kullandı.

Kadir Gecesi'nin manevi atmosferinde, belediye başkanı ve çalışanlarıyla birlikte olmanın önemine vurgu yapan Başkan Olcar, 'Mert Belediyecilik' anlayışıyla hizmetlerini sürdürdüklerini belirtti.

Bu samimi buluşma, Kadir Gecesi'nin manevi atmosferini hissetmek isteyen vatandaşlar için anlamlı bir deneyim oldu.

KUAFÖRLERDEN REZERVASYON YAPTIRMAYI UNUTMAYIN!

Kuaförlerden Ramazan Bayramı Tıraşları İçin Önemli Uyarı: Rezervasyon Yaptırmayı Unutmayın! Ramazan Bayramı öncesi kuaförler, müşterilere önemli bir tavsiyede bulunuyor: Acele edin ve rezervasyon yaptırın, yer kalmayabilir!

Kuaför Musa başta olmak üzere birçok kuaför, bayram öncesinde tıraş ve bakım hizmetlerinde yoğunluk yaşanabileceğini belirtiyor.

Bu nedenle, müşterilerin önceden rezervasyon yaparak bekleme sürelerini azaltmaları öneriliyor. Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala kuaförler, talebin artabileceğini ve randevusuz gelen müşterilere hizmet verme imkanlarının sınırlı olabileceğini ifade ediyor. Bu durumun hem müşterileri hem de kuaförleri olumsuz etkileyebileceği belirtiliyor.

Kuaför Musa, 'Bayram öncesi kuaförlerde yoğunluk yaşanması kaçınılmaz bir durum. Bu nedenle, müşterilerimize en iyi hizmeti sunabilmek adına önceden randevu almalarını önemle tavsiye ediyoruz. Böylelikle, hem müşterilerimizin bekleme sürelerini azaltmış oluruz hem de daha verimli bir çalışma ortamı sağlarız.' şeklinde konuşuyor.

Ramazan Bayramı öncesinde tıraş ve bakım için kuaförlere gitmeyi planlayanların bu tavsiyeyi dikkate alarak önceden rezervasyon yaptırmaları önem arz ediyor. Bu sayede, bayram öncesinde oluşabilecek yoğunluktan etkilenmeden, istedikleri hizmeti alabilecekler.



BESERECTEN BAŞKAN DEMİROĞLU'NA TEŞEKKÜR

Sumbas Belediyesinin geleneksel hale getirdiği ilçe halkı ile toplu iftar programına katılan Sumbas Süt Üreticileri Birliği Başkanı Veysel Garani Beserek, Sumbas belediye başkanı Zeki Demiroğlu'na teşekkür etti yeni görevinde başarılar diledi.

Beserek iftar programında yaptığı açıklamada ; Bizi bu güzel sofrada buluşturduğu için ilçemizin Şehrül-Emini Zeki Demiroğlu'na teşekkür ediyorum. Ayrıca yeniden belediye belediye başkanımız seçilmiştir. Kendisini tebrik ediyor üstün başarılar diliyorum."dedi.



OSMANİYE'DE RAMAZAN BAYRAMININ VAZGEÇİLMEZ LEZZETİ: YOĞURTLU KÖMBE



Osmaniye'de Ramazan Bayramının vazgeçilmez lezzeti olan yoğurtlu kömbe, tezgahlarda yerini almaya başladı.

Osmaniye'de vazgeçilmez bayram lezzetleri arasında ilk sıralarda yer alan ve geçtiğimiz yıllarda coğrafi işaret tescilli alınan 'Yoğurtlu Kömbesinin' yapıldığı imalathanelerde Ramazan Bayramı öncesi yoğunluk oluştu. Osmaniyeliler için bir kültür haline gelen kömbe, bayramlaşmaya gelen misafirlere ikram edilen çayın yanında yerini alıyor.

Yoğurtlu Kömbenin yıllardır bayram öncesi yapıldığını söyleyen Elif Şimşek, "Bizim küçüklüğümüzden beri bayramlarda yapılan yoğurtlu kömbe bayramdan 2-3 gün önce yapılır. Bayramda ve bayramdan sonra 10-15 süre içerisinde yenilen bir tatlımız" dedi.

Yıllardır dükkanında yoğurtlu kömbe imalatı yapıp satan Ali Şimşek, "Osmaniye yöresine ait yoğurtlu kömbe atadan, dededen beri bildiğimiz ve yaptığımız bir kömbedir. Yoğurtlu kömbe veya kuru kömbe, bir evde pişmezse olmaz eve yoğurtlu kömbenin kokusu sinmesi ve her gelen misafire biz de bunu ikram edilmesi gerekir. Eskiden anamızın babamızı, döneminde evlerde, köyde ocaklıkta, sacın üzerinde veya odunlu sobada yapılırdı. Osmaniye yöresinde yoğurtlu kömbe telaşı her Ramazan bayramında olur bizim öf ve gelenek adetimizdir. Her evde mutlaka yoğurtlu kömbe pişer ve misafire ikram edilirdi. Şimdiki dönemlerde ise artık teknolojinin ilerlemesinden dolayı artık hazır elektrikli fırınlarda pişirme yapıyor, vatandaşlarımızın hizmetine sunuyoruz" dedi.

GÖKÇELİ'YE BABA OCAĞINDA SEVGİ SELİ

Kahramanmaraşlı ses sanatçısı Hatice Gökçeli Baba Ocağı Andırın da bir fırın işletmesinde Andırın'a özgü Bayram kömbesi yapan aile ile karşılaştı ve onlara moral vererek Bayram türküsü seslendirdi.

Bayram Ziyaretleri kapsamında Kaleler Şehri Andırın'a giden Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ses sanatçılarından Hatice Gökçeli bir fırın işletmesinde Andırın'a özgü Bayram Kömbesi yapan aileye bereketli olsun, kolay gelsin temennisinde bulunurken orada ailenin isteği üzerine kazım birlik 'e ait ' Bir Haber Sal Bayramdan Bayram'a' türküsünü seslendirerek orada bulunan Fırın Çalışanı ve Bayram Kömbesi yapmaya gelen Aileye moral ve motivasyon kaynağı oldu. Kahramanmaraşlı Ses sanatçısı Hatice Gökçeli'ye baba ocağında ilgi oldukça yüksekti. Ramazan Bayramı'nın yaklaşmasıyla birlikte Andırın İlçesinde fırınlarda yoğun bir hareketlilik başladı. Ramazan Açı boyunca oldukça hareketli günler yaşayan Fırıncı Esnafı şimdilerde ise Bayram Kömbesi yapma ve pişirme telaşına başladı. Andırın'ın kendine özgü ekmeğinin yanı sıra sadece Ramazan Bayramlarında yapılan ve bir o kadar da zahmetli olan Andırın Bayram Kömbesi için fırınlar mesaisini sürdürüyor.



İslam Alemi'nin Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlık, mutluluk, esenlik, huzur ve barış diliyorum."

**BÜNYAMİN TAŞKAYA
YILDIZ KIRTASIYE**



İslam Alemi'nin
Ramazan
Bayramı'nı
kutluyor, sağlık,
mutluluk,
esenlik, huzur ve
barış diliyorum."

**MUSTAFA TAŞKAYA
TAŞKAYA ERKEK KUAFÖRÜ**

SILA GAZETESİ

11 NİSAN 2024 PERŞEMBE SAYI: 6200
KURULUŞ: 04 MAYIS 2004 - YIL:19

**YEREL SÜRELİ YAYIN
PAZARTESİ VE PERŞEMBE GÜNLERİ ÇIKAR**

Fatih BALÇILAR
Kurucu Sahibi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Meral Fetullahoğlu

YÖNETİM YERİ

Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

DAĞITIM

Net Toptan Gıda Nakliye Yetkili Bayi Dağıtım
Ş.Mehmet Delikuş Mahallesi 747 Sokak
No: 3/C Kadirli/OSMANİYE

BASKI

7 Mart Ofset Matbaacılık
Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

Web Sitesi

e-mail

www.silagazetesi.com.tr / silagazetesi@hotmail.co

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ

e-Tebliğat Adresi:15475-74521-45990

YAZILAN YAZILAR YAZARINI BAĞLAR

HUKUK DANIŞMANIMIZ
Av. Yavuz YAKIT
Av. Yıldırım ECİNNİ

DİZGİ
Sıla Gazetesi
0543 606 66 22

FİYATI: 4.TL

SUMBAS'TA EMNİYET TEŞKİLATI İFTARDA BULUŞTU

Sumbas Belediyesi toplantısı salonunda düzenlenen iftar programına, Sumbas Kaymakamı Mehmet Furkan Taşkiran ve Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, Kadiri İlçe Emniyet Müdürü Tarık Esad Kahveciler, Sumbas İlçe Jandarma Komutanı Engin Akcan, Sumbas Belediye Başkanı Zeki Demiroğlu, İlçe Müftüsü İbrahim Akyüz ve görevli polisler katıldı. İftar yemeğinde İlçe Müftüsü İbrahim Akyüz iftar duasında bulundu.

İftar yemeğinde bir açıklama yapan İlçe Emniyet Amiri Sadi Bozdayı, emniyet mensupları olarak vatandaşların can ve mal güvenliği, devletin bekası için gece gündüz fedakarca çalıştıklarını söyledi.

Ramazan ayının manevi havasını aynı sofrada yaşamak ve moral motivasyon sağlamak amacıyla düzenledikleri iftar programında katılımlarından dolayı davetlilere teşekkür eden Bozdayı, "Mübarek Ramazan akşamında mesai arkadaşlarımla ve siz değerli misafirlerimizle kardeşlik ve ekip ruhu içinde bir arada olmaktan mutluluk duydum. İnşallah daha nice böyle güzel günlerde bir arada oluruz." dedi.

İftar Programından sonra İlçe Emniyet Amiri Sadi Bozdayı, katılımlarından dolayı Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva'ya günün anısında hediye takdim etti. Topluca hatıra fotoğrafı çekildi.

TÜKSEL İBİCİOĞLU



SUMBASDA GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ



Düzenlene iftar programında sonra bir açıklama yapan Sumbas Belediye Başkanı Zeki Demiroğlu, "Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz iftarımızda hep birlikte buluştuk. Allah bu birliğimizi, beraberliğimizi daim etsin inşallah. Bu atmosferde Sumbas, birlik beraberlik anlamında en güzel örneği gösteren ilçelerden bir tanesi. Bizlerde Sumbaslı hemşerilerimizle gurur duyuyoruz. Katılımınızdan dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyor. En kalbi duygularımızla muhabbetle, sevgiyle, saygıyla selamlıyorum" dedi.

Sumbas Belediyesinin geleneksel iftar yemeğine Sumbas Kaymakamı Mehmet Furkan Taşkiran, İlçe Emniyet Amiri Sadi Bozdayı, İlçe Jandarma Komutanı Engin Akcan, Mehmetli Belde Belediye Başkanı Fatih Seyitoğlu, İlçe Müftüsü İbrahim Akyüz, Ak Parti İlçe Başkanı Erol Kaplan, İl Genel Meclis Üyeleri Ali Halaç ve Türker Alişan, Köy ve Mahalle Muhtarları ve çok sayıda davetli ile Sumbas halkı katıldı.



OSMANIYE'DE BOCCE GENÇLER OKUL İL BİRİNCİLİĞİ SONA ERDİ

Osmaniye'de Okul sporları kapsamında gençler bocce müsabakaları tamamlandı. Merkez Spor Salonu Bocce sahasındaki müsabakalar, birbirinden çekişmeli maçlara sahne oldu.

Müsabakalar sonucunda genç kızlarda birinci Düziçi Şehit İbrahim CUMA MTAL, ikinci Düziçi Atatürk MTAL, üçüncü Şehit Hayrettin MENNAN İHL, dördüncü Özel Artı Bilim Koleji oldu. Genç erkeklerde is birinci Düziçi Şehit İbrahim CUMA.TAL, ikinci Necip Fazıl Kısakürek A.İ.H.L, üçüncü Tosçelik Sosyal Bilimler Lisesi ve dördüncü de Samet Aybaba spor lisesi oldu.

Sporculara ödülleri Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dündar, Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Şehmuz Can, TBBDF Osmaniye İl Temsilcisi Hüseyin Danış, Tesis Amiri Zümrüt Akoluk ve Beden Eğitimi Öğretmenleri tarafından verildi.

TBBDF Osmaniye il temsilcisi Hüseyin Danış, yaptığı açıklamada; "Müsabakalarda Bocce sahasını hazırlayan tesis amiri Zümrüt Akoluk'a ve kupa madalya takdim eden, Şehmuz Can beye teşekkür ederiz. İlimizi Bölge şampiyonasında temsil edecek Düziçi Şehit İbrahim CUMA MTAL lisesine başarılar dileriz" dedi.



ABBAS YEŞİLDİR ÇALIŞMALARIMZA KALDIĞIMIZ YERDEN DEVAM

Ellek'te, Abbas Yeşildemir Dönemi Sürüyor Abbas Yeşildemir, mazbata olarak teşekkür etti; 31 Mart zaferi sonrası halkın desteğine vurgu yaptı.

Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, 31 Mart seçimlerinin ardından düzenlenen mazbata töreninde, kazanılan zaferin, uzun mücadeleler ve yoğun çabaların bir sonucu olduğunu belirtti. Seçim sürecinde kendilerine destek veren herkese teşekkür ederek, aldıkları mazbatanın, hizmet yolculuklarında yeni bir başlangıç olduğunu vurguladı.

Yeşildemir, "Rabb'im hayırlı eylesin, hayırlı hizmetlere vesile kılsın inşallah" diyerek, önlerindeki 5 yıl boyunca, hizmet etmeye, Ellek'i yaşanabilir bir belde haline getirmek için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

Yeşildemir, tüm vatandaşlara, oy veren vermeyen herkese, demokratik haklarını kullandıkları ve desteklerini esirgemedikleri için teşekkür etti. Bu desteğin, demokratik bir seçim sürecinin yaşanmasına olanak tanıdığını belirtti. Seçimlerin kazasız belasız atlatıldığını, Ellek'te AK Parti olarak en yüksek oy oranına ulaşıldığını ifade ederek, bu başarının, partisi ve teşkilatı adına bir şükran borcu olduğunu dile getirdi. Başkan, gelecek dönemde de halkın ihtiyaç ve



beklentilerine yönelik çalışmaların artarak süreceğini, sosyal belediyeçilik anlayışının ön planda tutulacağını, her zaman vatandaşın yanında olacaklarını vurguladı. Ayrıştırıcı politikalarından kaçınacaklarını, her görüş ve düşünceden insanla birlikte hareket edeceklerini, öneri ve eleştirilere açık olduklarını belirtti.

Ayrıca, AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Mehmet

Çillem de konuşmasında, seçim sürecinin zorluklarına ve bu süreçte gösterilen dayanışmaya değindi. Ellek'in, Osmaniye ilçeleri arasında AK Parti için önemli bir zafer olduğunu, bu başarının, partinin bölgedeki gücünü pekiştirdiğini belirtti. Çillem, Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir'in liderliğinde, ilçenin daha da gelişeceğine ve ilçe olma yolunda önemli adımlar atılacağına inandıklarını ifade etti.